
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

       

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti Statali  

    di ogni ordine e grado LORO SEDI  

 

Ai Dirigenti di tutti gli Ambiti Territoriali  

     LORO SEDI  
 

All’ALBO e al Sito Web SEDE  

 

Alle OO. SS. Provinciali sella Scuola LORO SEDI  

 

Oggetto: Errata corrige. Integrazione elenco allegato al Decreto n. 0013073 del 19-09-2017. 

Rettifiche operazioni di mobilità annuale personale docente scuola media. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO                     il Decreto n. 0013073 del 19-09-2017; 

 

 CONSIDERATO che, per mero errore, è stata omessa l’indicazione della rettifica del 

provvedimento di utilizzazione della Prof.ssa Barone Giovanna relativo al 

rientro nella scuola di ex titolarità,     

   

DISPONE 

 

L’elenco allegato al Decreto n. 0013073 del 19-09-2017 è integrato nel modo che segue: 

  

UTILIZZAZIONE – RIENTRO SCUOLA EX TITOLARITA’ 

COGNOME NOME NASCITA PROV  PUNT.  CONV. ACQ. 
 

 tipo  Scuola assegnata in rettifica 

BARONE GIOVANNA 07/06/1963 NA 208 N D   HH I.C.  PORTICO 

 
                                                                                      IL  DIRIGENTE 

                      F.to Vincenzo ROMANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Domenico MARINO 

Organici e  Mobilità Personale Docente 1° Grado   

Tel: 0823248216 Mail: domenico.marino.ce@istruzione.it  

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013175.20-09-2017

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

		2017-09-20T11:13:34+0000
	ROMANO VINCENZO




